coordine el referido servicio.  

El máximo a abonar por el presente servicio es un (1) Evento por cada seis (6) meses de 
vigencia. El límite máximo de noches de hotel para mascotas será de tres (3) noches por 
cada evento y hasta por un límite máximo de $ 1.200 (pesos uruguayos mil doscientos) por 
cada noche de alojamiento del Animal Asistido. 

Es requisito excluyente para tener derecho al presente servicio que se presente la siguiente 
documentación sanitaria del animal, previo al ingreso del mismo al hospedaje para mascotas: 
carné de vacunas al día, constancia de que se trata de un animal desparasitado y certificado de